		青岛海洋科学考察基地项目码头工程（防灾减灾功能分区）施工
预中标公示






	标段编号：
	E3702002313009728001001

	招标方式：
	公开

	项目名称：
	青岛海洋科学考察基地项目码头工程（防灾减灾功能分区）

	建设规模：
	400米

	建设单位：
	自然资源部北海局

	联系人：
	杨涛
	联系电话：
	0532-58750183

	招标单位：
	自然资源部北海局

	联系人：
	杨涛
	联系电话：
	0532-58750183

	招标代理单位：
	山东金诺建设项目管理有限公司

	联系人：
	周艳鹏、姜瑞超
	联系电话：
	18653267983

	工程地址：
	青岛市崂山区崂山路22号

	工期：
	720日历天
	开标时间：
	2021-12-16 09:30

	开标地点：
	青岛市市南区福州南路17-27号公共资源交易中心
	
	

	评标办法：
	综合评估法
	
	

	许可范围：
	防灾减灾功能分区防波堤兼码头及浮标上下水区、疏浚、灯塔、助航设施、水电通讯消防等相关配套工程，具体见施工图和工程量清单。
	
	

	资格审查/符合性审查结果汇总表
	序号
	投标人名称
	项目负责人
	审查结果

	1
	中交第三航务工程局有限公司
	王少灿
	通过

	2
	中交第四航务工程局有限公司
	张树燊
	通过

	3
	中交一航局第二工程有限公司
	张鑫
	通过

	4
	中交一航局第三工程有限公司
	于德洲
	通过


否决投标情况汇总表
	无


评委评分汇总表
	单位名称
	最终得分/排名
	技术标总得分/评审结果
	商务标总得分/排名
	技术标评委1
	技术标评委2
	技术标评委3
	技术标评委4
	技术标评委5
	技术标评委6
	技术标评委7

	中交第三航务工程局有限公司
	54.98
	25
	29.98
	24.90
	24.50
	27.50
	22
	26.80
	24.90
	24.40

	中交第四航务工程局有限公司
	54.97
	24.99
	29.98
	25.50
	24
	27.10
	23
	27.10
	26.70
	21.50

	中交一航局第二工程有限公司
	96.33
	29.33
	67
	29.30
	30
	29.90
	29
	30.50
	28.80
	27.80

	中交一航局第三工程有限公司
	59.73
	22.76
	36.97
	24.20
	22
	25.10
	19.50
	24
	21.80
	22.70


评标排序
	排序
	投标人名称
	资质等级
	项目负责人
	投标总报价（元)
	质量
	工期/天

	1
	中交一航局第二工程有限公司
	建筑业-施工总承包-港口与航道工程-一级
	张鑫
	283388795.63
	合格
	720日历天

	2
	中交一航局第三工程有限公司
	建筑业-施工总承包-港口与航道工程-一级
	于德洲
	283489531.00
	合格
	720日历天

	3
	中交第三航务工程局有限公司
	建筑业-施工总承包-港口与航道工程-特级
	王少灿
	283289420.86
	合格
	720日历天


通过资格审查的投标人业绩
	序号
	项目名称
	建设单位
	工程规模
	工程造价(元)
	负责人
	竣工备案
	备注

	中交一航局第二工程有限公司

	1
	青岛港董家口港区原油码头二期水工工程施工项目
	青岛海业摩科瑞仓储有限公司
	本工程30万吨级油品泊位位于董家口嘴作业区西防波堤二期工程外侧，泊位长度455m。10万吨级油品泊位位于董家口嘴作业区危险品港池内，西防波堤二期工程内侧靠近口门区域，泊位长度304m。引桥与30万吨级
	284420827.00
	张鑫
	2020-09-25
	

	2
	青岛港董家口港区原油码头水工工程
	青岛实华原油码头有限公司
	30万吨级原油码头和10万吨级油品码头工程。码头泊位长450米，由工作平台、靠船墩、系缆墩、人行桥组成，呈“蝶”型布置；工作平台、靠船墩、系缆墩均采用重力式圆沉箱结构。引桥总宽11米，基础采用桩基结构
	2938050851.00
	张鑫
	2016-09-28
	

	3
	烟台港区30万吨级原油码头工程
	中海油烟台港油品码头有限公司
	新建30万吨级原油泊位1个，泊位长度430米。码头采用重力沉箱墩台式梁板结构，由工作平台、靠船墩、系缆墩、人行桥组成，单个沉箱最大重量3844吨。
	123209181.00
	杨洪建
	2016-02-24
	

	4
	青岛港前湾港区迪拜环球码头工程（前湾四期工程5-8#泊位水工工程）
	青岛新前湾集装箱码头有限责任公司
	建设5-8#泊位长度1320米，重力式沉箱结构，主要包括基槽挖泥、码头主体、后轨桩基及轨道梁、轨间面层、码头上水及消防、沉箱封仓盖板安装、码头附属设施安装等
	502080757.00
	谭剑波
	2019-11-12
	

	5
	青岛港董家口港区北三突堤通用泊位工程
	青岛港国际股份有限公司港建分公司
	2个3.5万吨级通用泊位（水工结构按靠泊10万吨级和12万吨级散货船设计），码头长度444.581m，其中西侧297.581m码头结构按照靠泊10万吨级散货船设计，单个沉箱最大重量3263吨。
	122716462.00
	张鑫
	2016-12-29
	

	6
	烟台港龙口港区西港作业区#5、#6泊位工程项目施工
	龙口南山屺母岛港发展有限公司
	[bookmark: _GoBack]本工程建设10万吨级通用泊位2个（水工结构为15万吨级）。其中高强联锁块堆场面积19.72万平方米；混凝土道路及前方堆场面积5.8万平方米。
	8050718000000.00
	刘玉耑
	2019-06-15
	

	中交一航局第三工程有限公司

	1
	2000 万吨/年炼化一体化项目配套码头（长兴岛北岸作业区114#30 万吨级原油泊位）工程
	恒力石化（大连）炼化有限公司
	本工程为新建 30 万吨级原油泊位一座，采用沉箱墩式结构， 长度为 428m。
	255759332.00
	于德洲
	2019-01-05
	

	2
	稻谷转运项目散道中转设施水工工程及稻谷转运项目粮食物流通用中转设施水工工程
	中国华粮物流集团北良有限公司
	（1）粮食物流通用中转设施水工工程包括 2 个 5 万吨通用泊位，2 个泊位总长 646.75m。（2）稻谷转运项目散稻中转设施水工工程包括西护岸1390.056m，码头兼防波堤（散稻泊位）347.4
	682354157.00
	娄汉柱
	2016-09-28
	

	中交第三航务工程局有限公司

	1
	广州港南沙港区三期工程水工结构II标工程
	广州港集团有限公司
	/
	700944684.00
	王少灿
	2016-11-21
	



	
	

	通过资格审查的投标人项目班子成员
	序号
	姓名
	岗位
	编号
	专业
	备注

	中交一航局第二工程有限公司

	1
	张鑫
	项目经理
	鲁1372012201400493
	港口与航道工程
	

	2
	王保华
	技术负责人
	高级工程师
	港口及航道工程
	

	中交一航局第三工程有限公司

	1
	于德洲
	项目经理
	辽1212013201440133
	港口与航道工程
	

	2
	王向宇
	技术负责人
	高级工程师
	港口工程
	

	中交第三航务工程局有限公司

	1
	张文健
	技术负责人
	S103050097
	港航工程
	

	2
	王少灿
	项目经理
	沪1312006200804938
	港口及航道工程
	



	
	

	公示说明：
	
	
	

	公示时间：
	2021-12-20 - 2021-12-22
	
	

	行政监督投诉电话：
	0532-88915582
	
	

	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受理。
招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市交通运输局（行政监督部门地址：青岛市崂山区深圳路163号1305室，行政监督部门联系电话：0532-88915582）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。
	
	

	备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件递交截止之日之后的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-88915582
	
	

	2021年12月19日
	
	



